
Kaiser Leasing ApS

CVR-nr.: 41011092

Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Jacob Boesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kaiser Leasing ApS
Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg

CVR-nr.: 41011092
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -6829 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|--------------|--------------|
| | | kr. | kr. |
| Personaleomkostninger | | | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 5.076 | 5.076 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 5.076 | 5.076 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 1.753 | 695 |
| Ordinært resultat før skat | | 6.829 | 5.771 |
| Årets resultat | | 6.829 | 5.771 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 6.829 | |
| I alt | | 6.829 | 5.771 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Produktionsanlæg og maskiner | | | 7.103 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 9.107 | 14.183 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 9.107 | 21.286 |
| Anlægsaktiver i alt | | 9.107 | 21.286 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 9.422 | 9.421 |
| Andre tilgodehavender | | 2.000 | 11 |
| Tilgodehavender i alt | | 11.422 | 9.432 |
| Likvide beholdninger | | 2.655 | 6.407 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 14.077 | 15.839 |
| AKTIVER I ALT | | 23.184 | 37.125 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -32.173 | -18.127 |
| Egenkapital i alt | | 7.827 | 21.873 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | | -105 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 15.357 | 15.357 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 15.357 | 15.252 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 15.357 | 15.252 |
| PASSIVER I ALT | | 23.184 | 37.125 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret